
Vedtatt på generalforsamling april 2021 

Oslo Arkitektforenings Arkitekturpris  

 

VEDTEKTER  
 
 
Generelt  
 
Oslo Arkitektforenings Arkitekturpris ble opprettet av foreningens medlemmer i 2013.  
Prisen har som formål å rette oppmerksomhet mot:  
- arkitektur- og byutviklingsprosjekter av høy kvalitet i Oslo og Akershus  
- sentrale og aktuelle rammebetingelser for faget  
- våre bygde omgivelser som helhet  
 
Prisen kan tildeles enkeltpersoner, firmaer eller tverrfaglige team for prosjekt(er) 
realisert i Oslo og Akershus - herunder også publikasjoner og utstillinger. Oslo 
Arkitektforenings Arkitekturpris utdeles årlig.  
 
 
Bedømmelseskriterier  
 
Ved bedømmelse skal arkitekturfaglig betydning vektlegges sammen med ett eller flere 
av følgende kriterier: arkitektonisk kvalitet, kontekstualitet, originalitet, miljø- og 
samfunnsmessig relevans.  
 
 
Kunngjøring  
 
Kunngjøring håndteres av OAFs Stipendkomite i samråd med styret.  
Årlig kunngjøring skal foretas innen utgangen av februar via foreningens 
kommunikasjonsplattformer.  
 
 
Nominasjon  
 
Frist for nominasjon er årlig innen utgangen av mars.  
Alle kan nominere kandidater til prisen, også Stipendkomiteens medlemmer. 
Stipendkomiteens medlemmer kan ikke nomineres til eller motta prisen.  
Nominasjoner skal ledsages av en kortfattet begrunnelse på inntil 1 skriftlig A4-side, 
samt av illustrasjoner og/eller relevante henvisninger.  
Frist og adresse for nominasjoner skal fremgå av kunngjøringen.  
 
 
Juryering  
 
Gjennomgåelse av søknader og innstilling av prisvinner håndteres av OAFs 
Stipendkomité.  



Stipendkomiteen skal registrere alle innkomne forslag.  
Stipendkomiteen kan ved behov innhente supplerende opplysninger og foreta 
befaringer.  
Ved eventuell inhabilitet skal Stipendkomiteens medlem trekke seg og erstattes av et 
nytt stipendkomite medlem godtatt av styret.  
Innstilling av vinner krever minimum 2/3 flertall. Ved dissens skal prisen for året ikke 
utdeles.  
 
 
Innstilling av prisvinner  
 
Stipendkomiteens innstilling skal forelegges styret for godkjenning innen utgangen av 
mai.  
Av innstillingen skal det fremgå hvilke av aktørene knyttet til prosjektet som skal 
honoreres ved premiesum, og om eventuelt noen parter skal honoreres kun ved diplom 
og hedrende omtale.  
 
 
Kommunikasjon og dokumentasjon 
 
Stipendkomiteen skal innen prisutdelingsarrangementet sørge for at det utarbeides en 
pressemelding i samarbeid med NALs administrasjon.  
Årlig settes det av kr. 20 000,- (pr. 2021) til kommunikasjon om prisen. Midlene skal i 
hovedsak anvendes til formidling om vinnerprosjektene, som ekstern bistand til å 
utarbeide film, presseinnsalg, kommunikasjonsmateriale og liknende. Deler av midlene 
kan brukes til annonsering ved kunngjøring. 
Videre skal det utarbeides bevitnelse(r) om premiering og en prisplakat som monteres i 
Oslo Arkitektforening for dokumentasjon for ettertiden. Maler for dette utarbeides i 
samråd med styret, og ved ekstern bistand.  
Det er en intensjon at vinnerprosjektene hvert 10. år skal publiseres samlet. OAF-styret 
er ansvarlig for dette.  
 
 
Prisutdeling  
 
Oslo Arkitektforenings Arkitekturpris utdeles i forbindelse med et av foreningens 
offentlige arrangement. Prisutdelingsarrangementet varsles foreningens medlemmer og 
relevante aktører i forkant av tilstelningen – ansvar styret.  
Vinner(e) av Oslo Arkitektforenings Arkitekturpris mottar en bevitnelse om premiering og 
en premiesum på totalt kr. 30.000,- (pr 2021).  
 
 
Endring av vedtekter  
Ordlyd, vedtekter og premiesum for Oslo Arkitektforenings Arkitekturpris kan endres av 
foreningens medlemmer ved 2/3 flertall i generalforsamling. Prisens premiesum og 



kommunikasjonsmidler kan indeksjusteres til nærmeste 5.000,- ved vedtak i OAFs 
styre. 
 

 


